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Just when you thought all the fun of the year of 2011 was over – here comes… 

QVISTKNÄCKAREN 
NR 3 – 2011 (= extra försenat julnummer!!!) 

Nr 166 sedan 1978 – 34:e årgången  

 

BILDEN: Årets man och årets come-back. Kristian ”Nyllet” Nylander. Här stämplar han vid sista på 
stafett-DM, Dagen innan vann han DM medeldistans för H35 i samma terräng.Vi är lika glatt 
överraskade som Ronnie Samor, TGOK, är förvånad över Nyllets framfart under 2011. FOTO: Thomas 
Svensson 

I DETTA NR:  KRISTIAN berättar om sin 14 ”förlorade” år – IDRE: Vildmarksparadis 
eller Disneyland? BORNHOLM – Frida rapporterar från en liten holme söder om 
Skåne. RESULTAT HÖSTEN 2011 – Hur många DM-guld tog vi egentligen? BILDEXTRA 
FRÅN HÖSTFESTEN – Rita Melén vann viktigaste KM-tävlingen och Linda Korall bjöd 
på melodikryss. TOSMY & TOSBES Inne & Ute-lista.  
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Efter sin succé-comeback 2011 - Kristian berättar själv: 
 

VÄGEN TILLBAKA 
 

Hej 
 
Jag var och är nybörjare i orientering. 
  14 år är en lång tid, de som var små när jag tog mitt uppehåll är nu stora och de som var 
stora då....är fortfarande stora nu.  
 Någon har gått ur tiden och några nya ansikten har dykt upp, men stämningen är den samma, 
god och välkomnande, där alla tar hand om varandra. Trots många personliga egenheter och 
olika personligheter så fungerar det sociala spelet väl i klubben på grund av en gemensam 
nämnare….orientering.  
 Varför har man ett 14 år långt uppehåll då ? 
 Tänk dig att du vill framåt, bli bättre och utvecklas i din orientering, att under ca.2 år träna 
mellan 5-6 pass i veckan och hela tiden bli sjuk/förkyld och ont i lungorna, träning i 3-4 dagar 
och sedan sjuk i 2 veckor och så rullade det på. Det jag önskade att jag skulle fått gjort då var 
att få diagnosen astma.  
 Vilket jag fått nu på äldre dagar.  
 Med den diagnosen redan i junioråldern hade jag kunnat få bort besvären som jag hade i 2 år. 
Nu känner jag inte av besvären längre.  
 Detta kan få mig att känna en viss bitterhet. Tankar som ”vad hade hänt och vad hade jag 
kunna prestera” om jag fortsatt med orienteringen under alla åren i H21? Saknaden har varit 
stor efter orienteringen genom åren som gått. Försöken att komma igång har varit många, men 
som snabbt tagits ifrån mig på grund av luftvägssymtomen. 
 Å andra sidan har jag under dessa år lyckats producera 3 välskapta och härliga barn som ska 
ta över efter Nyllet. 
 Nya upptäckter i livet och en nyfikenhet på Oslo drog iväg mig som 21-åring, där jag bodde i 
c:a 3 år. Började träna kampsport och bygga muskler, lilla jag gick upp 5 kg bara i muskler 
under de 2 åren som jag tränade detta. (Svårt att tro nu, eller hur? ;) 
1,5 år själv och 1,5 år tillsammans med barnens mamma. Jobbade som undersköterska på ett 
sjukhem mitt i Oslo. Spännande med livet i en storstad och allt vad det innebar, många sena 
nätter.  
 Fick tag i Norges orienteringsförbund för att börja planera idrottsframtiden. Under en sprint-
tävling blev jag uppraggad av Nydalens Skiklubb.  
 Det var spännande att träna med dåtidens bästa orienteringsklubb med bland annat 10-mila- 
segrar i bagaget. Vilka träningar och vilken uppslutning, 40-talet kom och tränade varje pass. 
Jerry Johansson kom upp någon gång och fick bevittna denna maskin till klubb. De hade 
anställda banläggare och de ordnade till och med transporten för alla, till träningsmarkerna. 
Men storstadslivet tog ut sin rätt och orienteringen försvann längre och längre bort.  
 Resan i det andra landet skulle ta slut, hemlängtan var stor på slutet och vi fick hjälp från 
oväntat håll. 
 En sen kväll skulle jag och Marie (x:et) gå ned till tvättstugan och tvätta. Tvättstugan låg i en 
gammal och sliten källarlokal. Upptäcker när vi kommer till tvättstugan att dörren är låst, 
tittade till på klockan och ser då att det var vår tur att börja tvätta för 30 minuter sedan.  
Men det hängde kläder kvar på tork, vi låste upp dörren och gick in för att börja plocka ned 
tvätten som hängde där för att få plats med vår egen tvätt.  
 Plötsligt står det två män i medelåldern i dörren och undrar vad tusan vi höll på med. Vi 
berättade då att vi väntat i 30 minuter på att få komma in och tvätta.  
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Kristians sprang sista på Tjoget och H43 och tog 3 DM-pallplatser 2011. Föredrar att gå ut 
ensam framför i en irriterande omstartsklunga. Bara en sån sak…!  
Sonen Noah till höger blev hjälte när han ”räddade” resan till 25-manna! 
 
Situationen vart mer och mer hotfull och man ser tydligt att den ena av männen var väldigt 
påverkad av någonting, den mannen tog några kliv framåt och börjar pilla med någonting bak 
i ryggen.  
 Jag han inte reagera innan Marie plötsligt ställer sig mellan mig och den mannen, börjar dra 
mig runt mannen i en halvcirkel och ut ur tvättstugan och upp i lägenheten. Där berättade hon 
att mannen hade en stor kniv och skulle just plocka fram den. Hemlängtan plus det som 
inträffade i tvättstugan var droppen, vi åkte hem. 
 Kom tillbaka till Sverige och arbetsmarknaden var då i botten, inte en chans att komma in i 
vården som jag ville.....Electrolux på monteringen och skruvade kylskåp i 7 månader vart 
resultatet, kul?...näää. 
 Ytterligare ett försök att börja träna misslyckades. 
 Barnen började anlända till världen. Att få barn är det bästa jag varit eller kommer vara med 
om. Man uppryms med en känsla som aldrig kommer kunna jämnföras med någonting annat. 
Började jobba dubbelt för att få livet att gå runt att gå runt. Köpte större bil och radhus. Fler 
ungar anlände och började kräva mer uppmärksamhet. Började läsa till sjuksköterska i 
Linköping samtidigt som nästa barn var på ingång. Studier samtidigt som jag jobbade heltid 
och barn som skulle ha sitt vart övermäktigt och jag var väldigt nära att gå in i den berömda 
väggen med viktnedgång, sömnlösa nätter och matleda, men lyckades ändå genomföra 
studierna. 
 Jobbade innan, under och efter studietiden på akutmottagningen i Linköping och dessutom på 
ambulansen i Östergötland, jobbar nu i skivandets stund även på hjärtintensiven i Motala. 
 Ytterligare ett försök att börja träna misslyckades. 
 En dag hittade mellangrabben (Noah) en pärm med gamla tidningsurklipp där jag hade mina 
gamla orienteringsresultat från förr, då tändes gnistan ytterligare en gång, detta var samma år 
som 5-Dagars gick av stapeln i Mjölby. Jag lyckades deltaga på 2 etapper i öppen klass och 
vart ordentligt sugen att på allvar komma igång igen, Bea och Noah sprang knatteknat.  
 Såriga fötter, blåsor och en fruktansvärd träningsvärk vart resultatet. Men lovade samtidigt 
flera MAIF:are då att jag skulle komma tillbaka.  
 Det tog ytterligare något/några år innan mitt liv accepterade orienteringen igen. Mats R var 
en av dem som jag träffade på ibland och han påminde mig om att MAIF fanns kvar, likaså 
Anders Hedin och Ramon hade fingrarna med i spelet, såklart. 
 Den 10 september 2010 så kom ytterligare ett försök med att börja träna igen och som vanligt 
vart jag förkyld eller liknande symtom i alla fall. Men denna gång var jag så fast besluten att 
jag skulle komma igång igen att jag började söka läkare efter läkare för att få en förklaring på  
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varför det alltid blev en reaktion i luftvägarna så fort jag började träna. Förslag som att ta bort 
halsmandlarna för att lindra symtom var ett förslag, att fortsätta träna trots förkylningarna var 
ett förslag. Sedan var det en läkare på Brinkens vårdcentral som plötsligt kläckte att jag 
troligen hade astma och därför reagerade luftrören på detta sätt. Sagt var gjort och jag började 
behandla mig med inhalationer av de olika slag och vipps var förkylningarna borta med 
vinden, jag blir ju så klart sjuk som alla ibland, men absolut inte lika ofta. Tänk om någon 
kom på detta för 14 år sedan.  
 Jag började träna mycket själv på grund av att jag inte visste vad som förväntades av mig, 
man kanske tyckte att jag skulle kunna springa fort och uthålligt från början. Så de första 6 
månaderna tränade jag själv utan kontakt med andra i klubben. En annan anledning varför jag 
inte ville träna med klubben var att om jag skulle vara tvungen att avbryta ännu en gång på 
grund av att luftvägarna skulle haverera, så visste jag inte hur jag skulle förklara det, jag ville 
så jääättttttee gärna kunna springa orientering. 
 Men problem uppstod på ställen som aldrig skulle kunna tänka mig: Knän, vader, hälsenor 
och höfter värkte och var stela under och flera dagar efter träningspassen, så jag trodde att jag 
inte skulle kunna komma tillbaka på grund av ”kroppen” istället för luftvägarna. Äntligen 
blivit av med astmaproblemen, så skulle kroppen gå sönder i stället.  
 Men värken försvann med mer träning och bättre utrustning. Att springa på asfalt i 14 år 
gamla skor var kanske ingen bra idé. 
 Att börja träffa och lära känna ”om” alla i klubben har också varit en resa. Människor som 
man inte hade jättebra kontakt med som junior har man bättre kontakt med nu, kan bero på att 
jag också springer gubb-klass nu mera ;) Kompisar som jag inte umgåtts med på hela 14 år 
tog mig under sina vingar igen utan att blinka. Det är riktiga kompisar. Alla andra vänner och 
likasinnade behandlade mig som om jag varit en i gänget hela tiden. 
 Det var någonting man inte tänkte på under flytten till Oslo och skapandet av familjen, att 
man stegvis tappade kontakten med de bra vännerna och kompisarna Pelle Johansson, Krister 
Berger och Jerry Johansson som man umgicks med väldigt ofta.  
 Målmedvetenhet, kanske lite tjat från någon och funderingar på vad jag skulle vilja ge mina 
barn i uppväxtåren har fått mig att komma tillbaka till orienteringen. Att se sina egna barn 
lyckas ta sig runt en bana och lyckas väl med det är mycket bättre än mitt eget lyckande.  
 Man försökte trycka på som man gjorde i junioråldern, men någonting tar emot...jaha en 
gammal kropp ;) 
 I våras var löpning och orienteringen svaga, det såg man i resultaten som jag skrapade ihop, 
och jag var orolig att jag inte skulle kunna prestera bättre, jag kunde inte känna att kroppen 
vart bättre med mer träning, det var väldigt psykiskt jobbigt. Kan väl säga att jag fortfarande 
är en tävlingsinriktad person och jag gav mig f-n på att jag skulle framåt, att var nöjd med en 
tredjeplats oavsett motstånd var inte riktigt jag.  
 Under sommaren började saker hända, löpningen vart bättre och framåt slutet på sommaren 
så började även orienteringen att sätta sig. Träningstaktiken som hållt mig till var många 
kraft- och uthållighetspass med kort och lång backintervall som grund. Att ta ut sig tills man 
kräks är faktist en skön känsla.....vilken idiot man är.....när jag kunde välja att vara en 
soffpotatis i stället ;)   
 Och så ska vi väl inte glömma all ny (för mig) teknik som kommit, pinnar, GPS på armen och 
all ny benämning på distanserna, vart tog kortdistans vägen, jo nu heter det medel och så 
vidare. Jaha sprint, nähä det var inte kort det heller. Datorer ute i skogen och exakta tider 
mellan kontrollerna, KB...vem är det ;) på min tid hette han något annat,.....ja ni kanske tror 
att jag kommer från stenåldern, jag känner mig ibland som en neandertalare.  
 Ville bara säga att jag tycker det är skönt att vara tillbaka med er alla och denna gång 
kommer ni inte bli av med mig.    Nyllet 
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Bornholm 28-30/10 

Fredag 08.25: Nu ska vi fortsätta från 
frukoststoppet utanför Motell Ljungby. Det 
blev en tidig morgon när bussen rullade iväg 
kvart i 5 från förrådet i morse.  

13.50: Vi har nyss kommit över till Bornholm. 
”Det är härligt att vara här igen”, säger Krister 
Berger. På färjan blev det en bra lunch 
bestående av en buffé med bland annat 
potatisgratäng, kött och sallad.  

 

Det blev även en liten sväng i shopen. Precis 
när vi kom in där passerade vi gränsen. Då 
stängde de luckan med det man bara kan köpa 
i Sverige och öppnade in till det man bara kan 
köpa i Danmark.  

15.30: Vi har åkt på en liten rundtur på 
Bornholm, sett många fina hus och några fina 
hästar. Vi stannade till och tittade på ruinen 
Hammershus. 
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Lördag 16.10: Idag har vi varit och tävlat, 20 
min bussresa härifrån Hotell Ryttergården där 
vi bor. Vissa har hotellrum och andra har 
lägenheter utanför hotellet med två rum och 
kök som är jättefina de med.  

Det var fint och lätt att springa i skogen med 
många stigar. Det blev 6 Maif-vinnare: Per 
Johansson i H21 A, Ulrika Fransson i D 21 B, 
Wilma Jansson i D 13-14, Thomas Svensson i H 
50 och Malin Jansson i D 40A. I öppen 3, eller 
åben 3 som det heter här i Danmark, var vi ett 
helt gäng som krossade: Johan Melén segrade, 
Frida Bergstrand 2:a plats, Christer Axén 3:e 
plats, Laila Axén 4:e plats och Fredrik 
Andersson 5:e plats.  

Det fanns många andra duktiga Maifare, bland 
annat Josefin Segerberg 2:a i öppen 4, Lisa 
Korall 2:a i D 21B och Maria Bergstrand 3:a i D 
45. I H 21 A kom Kristian Nylander 5:a, Gustav 
Åhrén 6:a, Jonas Axén 7:a och Oskar Höglund 
8:a.  

Det som sysselsätter maifarna nu när vi är 
tillbaka är bastun och pingisbordet. Vissa har 
också varit i affären i närheten.  

 

När man inte hittar alla delar till pinnen löser 
man det genom att sätta vimpeln mellan 2 
träd.  

 
 

På kvällen fick vi buffé på hotellet och 
samtidigt delades det ut priser till vinnarna av 
klubbens egna V65-km. 
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Söndag 18.00: Idag var terrängen lite mer kuperad än igår. För min del blev det mest på stora stigar, 
vilket jag tröttnade lite på. Jag skulle ha uppskattat en lite svårare klass men längden var lagom. Det 
är sånt man inte vet i förväg.  

Nu är vi på svensk mark igen.  

 

Wilma fick pris för sin seger i D 13-14-klassen. De som vann vuxen-klasser (Pelle, Ulrika och Malin), 
fick sina priser bestående av muggar senare. Han som gjort muggarna hade varit med om ett riktigt 
äventyr. Först hade han varit på sjukhus. När han kom hem hade han fått strömavbrott och kunde 
inte få muggarna klara i tid. Så därför kom han till hamnen där vi skulle gå på färjan med muggarna 
till de svenskarna som vunnit.     Reportage + Foto:  Frida Bergstrand 
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HEMMA HOS… 

Victor & Gustav 
RED: Victor och Gustav har flyttat hemifrån och delar nu lägenhet i Linköping. De bor i 
Skäggetorp, där RED inte satt sin fot sen 1987, då han blev bötfälld för fortkörning i pappa 
Henrys bil (höll svindlande 42 km/timmen på 30-väg och blev 600 kr fattigare om någon 
nyfiken gam till MAIF:are undrar). 
 Men till slut återvände jag till brottsplatsen, för ett snack med Gustav, blivande H21:a, 
maskinteknikstuderande på andra året, och Victor, med en säsong år kvar i H20 och som 
började på Linköpings Tekniska Högskola i höstas. 
 
RED: Det är nu drygt 10 år sen Zlatan Ibrahimovic flyttade hemifrån. Han fick då 160.000 kr i 
månaden av Ajax i månadslön. Men vad får en svensk student i bidrag och lån nuförtiden? 
VICTOR: 2700 bidrag plus 6000kr i lån som max. 
RED: Farbröder i min ålder håller inte reda på varken yrken eller utbildningslinjer längre. Vad 
är det exakt för utbildning ni går på egentligen och vad får ni för yrke när alltsammans är 
klart? 
VICTOR: Civilingenjör Energi-Miljö-Management. Som civilingenjör får man så pass bred 
kompetens att man kan jobba inom de flesta områden. Men någonting som har med energi 
eller miljö att göra kommer jag att vilja jobba med i framtiden. 
GUSTAV: Högskoleingenjör maskinteknik. Man kan inte riktigt sätta fingret på vad exakt man 
blir då det är en bred linje, men produktutvecklare skulle sitta fint.  
RED: Nu till den oundvikliga frågan: hur går det med matlagningen och vem av er är 
skickligast på att tillreda en sås? 
GUSTAV: Victor är kocken i hushållet, hans färdigheter i köket skulle få självaste Gordon 
Ramsay att hoppa högt av glädje.  
VICTOR: Men Gustav får sköta disken!  
 

 
Victor lagar mat i det klassiska 70-talsköket. Spis med vanliga plattor gör att man undviker 
de billiga postmoderna designklichéerna som dagens flashiga glänsande keramikhällar 
annars medför. Färg på vägg och inredning annars skenfunktionalistiskt mörkvit, vilket 
underlättar lokalisering av fläckar. En extra finess är lådorna, finurligt utrustade med 
handtag, för att underlätta öppning och stängning. 
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RED: Berätta lite om träningsalternativen i Linköping. Tränar ni ensamma, med andra 
klubbar eller andra orienterare på skolan? 
VICTOR: Vi försöker att träna ett par gånger i veckan med Liu, då blir det oftast intervaller i 
Campushallen eller stadsorientering. Sen blir det självklart lite egen träning också. 
RED: De helger ni stannar kvar i Linköping, är det vilda partylivet som drar eller är det träning 
och studier i asketisk ensamhet? ? Och om taxipengarna är slut en lördagskväll – skriver ni då 
upp promenaden hem i träningsdagboken? 
(Eftersom flera äldre släktingar kan tänkas läsa denna tidning får man räkna med att 
nedanstående svar är en smula förskönat) 
VICTOR: Festlivet och plugget, träningsmöjligheterna är tyvärr inte speciellt attraktiva här i 
Linköping på helgerna. 
GUSTAV: Vadå promenad?! Jag kör testlopp hem till Skäggetorp.  Och nej, det hamnar inte i 
träningsdagboken då jag ser träningen som kompensation för kvällens muskelnedbrytande 
aktiviteter.  

 
Gustav hänger upp träningskläder. Torkställningen är utvikningsbar och maximalt yteffektiv. De parallella 
stängerna och fräcka vinklarna anknyter till rysk 20-talskubism och sydfransk sensurrealism, vilket gör att den 
gör sig bra som konstnärlig installation den kvart varje vecka som det inte hänger något på den. På golvet: äkta 
parkett av naturlig perstorpslaminat. 
RED: Till Gustav: är du avundsjuk på Victor som får jogga omkring i sunkiga juniorklasser en 
säsong till? Till Victor: är du avundsjuk på Gustav som nästa år får glädjen att springa 13 km i 
H 21 Lång/Elit varenda söndag nästa säsong? 
GUSTAV: Det ska bli skönt att slippa junisstämpeln, men 21-årskrisen blir tuff att tampas 
med i vinter. 



QVISTKNÄCKAREN NR 3 - 2011 

 

10 

 

VICTOR: Inte ett dugg avundsjuk, dock lite trist att inte kunna jämföra vägval sent in på 
nätterna. 
RED: Tyvärr är ju MAIF-juniorerna en man för lite 2012. Blir det stafettsatsning på DM och 
SM i H21 nästa år? 
GUSTAV: Jag hoppas att vi kommer kunna hävda oss skapligt i DM. 
VICTOR: Vi kanske springer SM också men ingen speciell satsning inför det skulle jag tro. 
RED: Vad har ni annars för förhoppningar inför 2012?  
VICTOR: Det vore kul att klara klassikern under 20 timmar! 
GUSTAV: En topplacering  på 6:e etappen på O-ringen.  
RED: Vad lockar i framtiden efter avslutad utbildning? Jobb och orientering utomlands eller 
andra städer, klubbar och terrängtyper här i Sverige? 
VICTOR: Bort från Linköping i alla fall. Har en känsla av att Rydskogen kommer att vara 
aningen uttjatad efter fem år.  
GUSTAV: Man vet ju aldrig vad som händer, jag flyttar dit jag får jobb, men 
Sörmlandskogarna är ju hur fina som helst.  
 

 
Skäggetorp en gråmulen höstdag. Med tårar i ögonen associerar RED med lätthet till 
Charlottenborg åren 1973-74. De mörkvita husfasaderna, de gulgröna gräsmattorna, de 
lövbefriade och magert Giacometti-inspirerade lövträden, kontrasterade av en naturligt 
uppvuxen julgran till höger. En stalinistiskt betonggrå mur nere till vänster, som gjord för 
allehanda strechövningar fullbordar visionen av svenskt 70-tal och en glimt av den tidens 
folkhem. 
RED: Tack för besöket och lycka till i framtiden!  
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O-ringen Hälsingland  24-29/7 
Öppen  8 Dag  4    149 st. 
1. Håkan Eriksson Malungs OK  32.44 
85. Maria Bergstrand MAIF OL       61.56 
 
Öppen  9 Dag  4    54 st. 
1. Per  Åkesson Falun           25.07 
35. Peter Bergstrand MAIF OL    78.14 
 
MTB-Ol   26/7    
H  60    8.170 m 13 st. 
1. Gunnar Munktelius Surahammar   40.15 
12. Tord  Fransson MAIF OL       76.43 
 
MTB-OL   27/7 
H  60   4.400 m 13 st 
1. Hans Olevik Edsbyns OK  19.22 
8. Tord  Fransson MAIF OL      27.36 
 
Scottis 6-days   31/7-5/8 
H  60  Kort 69 st. 
1. Kjell Svihus Norge 6 
49. Anders  Hedin MAIF OL 159 
(E 1  35, E 2  44, E 3  43, E 4  51, E 5  39, E 6  42) 
 
Stjärnorpssprinten, Stjärnorps SK  4/8 
D  21    3.540 m 26 st. 
1. Rebecka Nylin OK Tisaren    31.43 
17. Åsa  Axén MAIF OL      41.42 
 
D  35    3.420 m 3 st. 
1. Nina  Karlsson OK Denseln   35.43 
2. Anna  Korall MAIF OL      47.33 
3. Linda  Korall MAIF OL      63.37 
 
D  40   2.890 m 14 st. 
1. Kristina Ljunggren LOK               28.22 
10. Malin  Jansson MAIF OL       45.19 
 
D  45    2.580 m 10 st. 
1. Mia  Lindberg Boxh-Mjölby  27.44 
8. Maria Bergstrand MAIF OL       38.54 
 
D  50    2.580 m 10 st. 
1. Anneli  Berggren OK Denseln    25.16 
3, Carina B-Svensson MAIF OL       33.02 
8. Ingrid  Roos MAIF OL       44.58 
 
D  60   2.350 m 7 st. 
1. Britt-Marie  Aldén Kolmården    28.26 
7. Stina Korall MAIF OL      58.28 
 
D  65   2.230 m 7 st. 
1. Carina Lindman MAIF OL     29.33 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL     46.30 
 
H  18   3.540 m 2 st. 
1. Jonas  Axén MAIF OL     31.28 
 
 

H  21    4.660 m 57 st. 
1.    Peter  Öberg OK  Hällen 27.01 
34. Gustav  Åhrén MAIF OL 36.45 
36. Victor Bergstrand MAIF OL 38.19 
 
H  35   4.070 m 10  st. 
1. Per  Magnusson LOK 29.21 
5. Kristian Nylander MAIF OL 34.33 
 
H  40   3.540 m 23 st. 
1. Gunna Elveljung IFK Göteborg 26.14 
6. Fredrik  Korall MAIF OL 31.42 
11. Fredrik Jönsson MAIF OL 34,43 
12. Peter Bergstrand MAIF OL 37.30 
 
H  45    3.420 m 19 st. 
1. Michael  Wehlin Södert-Nykv. 23.31 
12. Mats R Johansson MAIF OL 34.29 
17. Patrik  Korall MAIF OL 56.06 
 
H  50    3.420 m 13 st. 
1. Bo  Gustavsson OK Tylöskog 31.33 
6. Ghrister Fransson MAIF OL 37.19 
 
H  55   2.890 m 25 st. 
1. Mats  Nylin OK Tisaren 27.16 
15. Leif  Efraimsson MAIF OL 36.23 
 
H  60     2.670 m 21 st. 
1. Anders Åberg TGOK 26.55 
16. Tord  Fransson MAIF OL 40.48 
18. Leif  Hasselström MAIF OL 43.40 
 
H  70    2.350 m 25 st. 
1. Sune  Lindell OK Hällen 30.21 
18. Stig  Bengtsson MAIF OL 42.14 
 
H  75    2.230 m 16 st. 
1. Nils  Jansson Skattkärrs IF 29.31 
11. Ramon Berger MAIF OL 45.53 
13. Karl  Åkerman MAIF OL 49.31 
 
H  80    2.230 m 8 st. 
1. Nils-Erik Åberg TGOK 37.26 
7. Bengt5  Johansson MAIF OL 90.23 
 
Inskolning    1.760 m 15 st. 
Noah  Nylander MAIF OL Godkänd 
 
Öppen  4    2.720 m 25 st. 
1. Magnus Hansson Boxh-Mjölby OL 36.20 
3. Christer  Axén MAIF OL 44.34 
14. Lars  Melén MAIF OL 57.01 
 
Öppen  8     4.660 m 38 st. 
1. Andreas Petersson Hagaby GoIF 34.17 
23. Erik  Melén MAIF OL 56.40 
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43-kavlen 2011, Linköpings OK  6-7/8 
D  43 14 lag 
1. Espoon Suunta  1 223.23 
8. Motala  AIF OL 288.35 
 (Malin Jansson 10, Anna Korall 8, Ingrid Roos 
  11, Carina B-Svensson 6, Maria Bergstrand 8). 
 
H  43 37 lag 
1. IFK Göteborg 457.30 
20. Motala AIF OL 556.41 
 (Fredrik Jönsson 21, Thomas Svensson 20,  
  Gustav Åhrén 13, Oskar Höglund 20, Fredrik 
  Korall 14, Tord Fransson 32, Leif Efraimsson 
  34, Christer Fransson 18, Mats R Johansson 24, 
  Kristian Nylander 23). 
 
Bockadubbeln, medeld. Skillingaryds FK/ 
Vaggeryds SOK   13/8 
H  21    5.1 km 40 st. 
1. Håkan Öhlund§ IKHP         28.12 
32. Martin Hammarlund MAIF OL   40.20 
 
H  75     2.5 km 9 st. 
1. Sven-Erik Lund Anderstorp 22.09 
8. Ramon Berger MAIF OL   32.46 
 
Hjo 2-dagars, medeld, Hjobygdens OK  13/8 
H  75     2.940 m 12 st. 
1. Nils Grann Kristinehamn 36.50 
9. Karl Åkerman MAIF OL       50.24 
 
H  70    3.220 m 25 st. 
1. Lars Johansson Skogshjort.     34.43 
15. Stig Bengtsson MAIF OL       43.39 
 
H  18    3.580 m 4 st. 
1. Jonas  Axén MAIF OL       32.48 
 
D  65    2.670 m 22 st. 
1. Birgitta Johansson Kristinehamn  31.05 
8. Kerstin Bengtsson MAIF OL       41.41 
 
D  60    2.940 m 10 st. 
1. Britt-Marie Aldén Kolmården     32.28 
7. Stina  Korall MAIF OL       57.54 
 
Bockadubbeln, långd. Skillingaruds FK/ 
Vaggeryds SOK   14/8 
H  50     16 st. 
1. Lars-Gunnar Nilsson Eksjö SOK   40.49 
2. Thomas Svensson MAIF OL     40.55 
9. Christer Fransson MAIF OL     48.17 
 
H  35 10 st. 
1. Martin Söderberg Skogsfalken    49.07 
5. Kristian Nylander MAIF OL       59.07 
8. Ulrik  Karlsson MAIF OL    1.06.41 
 
D  50 10 st. 
1. Lisel Arvidsson Växjö OK    32.01 

2. Carina B-Svensson MAIF OL 36.08 
10. Ingrid Roos MAIF OL 49.48 
 
Inskolning 7 st. 
Bea Nylander MAIF OL Godkänd 
 
Hjo 2-dagars, långd.  Hjobygdens OK  14/8 
H  75   3.540 m 12 st. 
1. Bertil Wiklund IK Wilske 43.53 
9. Karl Åkerman MAIF OL 1.01.36 
 
H  70    3.780 m 28 st. 
1. Foke Dahlén Lidköpings VSK 37.08 
19. Stig Bengtsson MAIF OL 52.16 
 
H  60    5.000 m 19 st. 
1Torgny Pettersson Markbygdens OK 39.39 
19. Tord Fransson MAIF OL 1.16.52 
 
H  40    7.390 m 21 st. 
1. Fridolf Eskilsson IKHP 45.49 
7. Per Johansson MAIF OL 1.00.02 
13. Fredrik Jönsson MAIF OL 1.06.13 
 
H  18   6.340 m 5 st. 
1. Adam Granstedt IKHP 45.42 
2. Jonas Axén MAIF OL 52.07 
 
D  65   3.540 m 22 st. 
1. Birgitta Johansson Kristinehamn 43.09 
10. Kerstin Bengtsson MAIF OL 55.25 
 
D  60   3.700 m 9 st. 
1. Marion  Hallsten Uddevalla OK 43.46 
8. Stina Korall MAIF OL 1-09.26 
 
Lindebygdsträffen, Lingdebygdens OK  14/8 
H  21      4.800 m 12 st. 
1. Daniel  Attås OK Tisaren 28.50 
10. Martin  Hammarlund MAIF OL 47.34 
 
Lesjöfors MIXen, Lesjöfors SK    14/8 
Öppen  8     4.760 m 6 st. 
1. Per-Anders Bergman OK Tyr 41.02 
2. Erik Melén MAIF OL 55.49 
 
Veteran-OL, Mjölby OK   18/8 
Korta banan     2.300 m 16 st. 
1. Ramon Berger MAIF OL 48.14 
7. Ulf Corall MAIF OL 83.03 
 
Mellabanan    3.100 m 22 st. 
1. Hans Kleist OK Roxen 41.44 
12. Karl Åkerman MAIF OL 60.46 
14. Kerstin Bengtsson MAIF OL 63.27 
 
Öka farta, Tidoholm SOK Sisu  20/8 
H  75       2.680 m 10 st. 
1. Per  Larsson Jönköpings OK 33.01 
9. Karl Åkerman MAIF OL 50.40 
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Golden Weekend, Arboga OK  20/8 
D  65     2.600 m 13 st. 
1. Birgitta Johansson Kristinehamn 35.06 
8. Kerstin Bengtsson MAIF OL    1.04.09 
 
H  70    2.510 m 24 st. 
1. Kuno  Österlund Västerås SOK 28.50 
20. Stig Bengtsson MAIF OL       56.36 
 
Ostlöpet, Falköpings AIK OK    21/8 
H  75     3.300 m 13 st. 
1. Sten Johansson Kullingshof  38.52 
8. Karl Åkerman MAIF OL     59.47 
Kolmårdsträffen, GoIF Tjalve   21/8 
D  50     4.060 m 10 st. 
1. Lena Rosander Finspång       51.02 
3. Carina B-Svensson MAIF OL     60.49 
9. Ingrid Roos MAIF OL     80.54 
 
H  35     8.210 m 13 st. 
1. Ronnie Samor TGOK           62.25 
2. Kristian Nylander MAIF OL      68.57 
 
H  40    7.170 m 33 st. 
1. Jonas Olsson OK Roxen     58.48 
11. Per  Johansson MAIF OL      65.58 
12. Fredrik  Jönsson MAIF OL      66.43 
32. Anders  Malmqvist MAIF OL    125.48 
 
H  50    6.590 m 16 st. 
1. Sören Sand Boxh-Mjölby  59.10 
4. Thomas Svensson MAIF OL       66.29 
11. Christer Fransson MAIF OL       76.29 
 
H  55     5.800 m 22 st. 
1. Lars  Persson Hagaby GoIF  52.41 
9. Leif Efraimsson MAIF OL       74.16 
 
H  60     5.140 m 16 st. 
1. Pär Ericsson LOK               55.09 
14. Tord Fransson MAIF OL       96.42 
 
Golden Weekend, Arboga OK   21/8 
D  65    3.130 m 17 st. 
1. Birgitta Johansson Kristinehamn 34.29 
9. Kerstin Bengtsson MAIF OL       47.06 
 
H  70    2.640 m 27 st. 
1. Karl  Johansson Hedemora     25.14 
24. Stig Bengtsson MAIF OL      55.34 
 
Krm och KM, medeldistans,OK Motala- 
D  14 2 st. 
1.   Wilma Jansson MAIF OL      57.37 
2.   Josefine Segerberg MAIF OL      89.06 
 
D  18 1 st. 
1. Frida  Bergstrand MAIF OL      56.19 

 
 
D  35 2 st. 
1. Anna  Korall MAIF OL 39.01 
2. Linda  Korall MAIF OL 48.35 
 
D  40 3 st. 
1. Malin  Jansson MAIF OL 38.24 
 
D  45 3 st. 
1. Maria  Bergstrand MAIF OL 30.23 
3. Elke Myrhede MAIF OL 49.08 
 
D  50 2 st. 
1. Carina B-Svensson MAIF OL 36.11 
2. Ingrid  Roos MAIF OL 38.15 
 
D  55 2 st. 
1. Mona Petersen OK Motala 43.47 
2. Stina Korall MAIF OL 47.29 
 
D  65 2 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 45.59 
 
H  12 5 st. 
1. Rasmus  Jonsson TGOK 14.29 
3. Emil Karlsson MAIF OL 18.09 
 
H  14 2 st. 
1. Carl Guldbrand MAIF OL 62.10 
2. Thure Myrhede MAIF OL 83.58 
 
H  16 2 st. 
1. Oskar  Liew OK Motala 54.00 
2. Eric  Guldbrand MAIF OL 55.37 
 
H  21 8 st. 
1. Oskar  Höglund MAIF OL 30.34 
3.   Gustav  Åhrén MAIF OL 35.02 
 
H  35 5 st 
1. Kristian  Nylander MAIF OL 34.21 
 
H  40 11 st. 
1. Tomas Johansson OK Motala 25.56 
2. Per  Johansson MAIF OL 30-16 
3. Fredrik  Korall MAIF OL 30.40 
4. Fredrik  Jönsson MAIF OL 32.13 
7. Henric  Karsson MAIF OL 45.26 
8. Peter  Bergstrand MAIF OL 46.20 
9. Anders  Malmqvist MAIF OL 47.00 
 
H  45 5 st. 
1. Örjan  Pettersson TGOK 30.19 
4. Patrik  Korall MAIF OL 49.49 
 
H  50 4 st. 
1. Christer  Fransson MAIF OL 36.16 
2. Torgny Segerberg MAIF OL 72.56 
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H  55 4 st. 
1. Christer Karlsson TGOK        34.31 
2. G Johansson MAIF OL   35.20 
3. Leif Efraimsson MAIF OL   38.21 
4. Lars  Melén MAIF OL   60.43 
 
H  60 8 st. 
1. Anders  Åberg TGOK         25.28 
3. Leif Lundberg MAIF OL    32.50 
5. Hans Guldbrand MAIF OL    37.21 
6. Anders  Hedin MAIF OL    41.16 
7. Leif Hasselström MAIF OL    42.10 
 
H  65 4 st. 
1. Leif  Samor TGOK          36.01 
3. Ulf Corall MAIF OL     49.42 
 
H  70 2 st. 
1. Stig Bengtsson MAIF OL    37.20 
 
H  75 3 st. 
1. Nils-Erik Åberg TGOK          43.16 
2. Ramon Berger MAIF OL     48.52 
3. Karl  Åkerman MAIF OL     58.42 
 
Öppen  7 9 st. 
1. Joel Valfridsson Boxh-Mj.OL   40.20 
2. Jonas  Axén MAIF OL       43.17 
5. Andreas  Johansson MAIF OL       54.02 
7. Anders  Rörby MAIF OL       60.15 
 
Inskolning 
Noah  Nylander MAIF OL  Godkänd 
Bea  Nylander MAIF OL  Godkänd 
Ella  Wallman MAIF OL  Godkänd 
Carl  Blomgren MAIF OL  Godkänd 
Lovisa Häggströn-R MAIF OL  Godkänd 
Eric Blomgren MAIF OL  Godkänd 
Johanna Törnqvist MAIF OL  Godkänd 
Viktor Andersson MAIF OL  Godkänd 
Linn  Fors MAIF OL  Godkänd 
 
U-serien, OK Motala  24/8 
H  16 3 st. 
1. Emanuel Urdal Boxh-Mj.OL 33.58 
3. Eric Guldbrand MAIF OL      55.37 
H  14 2 st. 
1. Carl Guldbrand MAIF OL    62.10 
2. Thure  Myrhede MAIF OL    83.58 
 
D  14 7 st. 
1. Johanna  Hansson Boxh-Mj OL  34.21 
4. Wilma  Jansson MAIF OL       57.37 
7. Josefine Segerberg MAIF OL       89.06 
 
H  12 6 st. 
1. Rasmus  Jonsson TGOK         14.29 
3. Emil  Karlsson MAIF OL    18.09 
 
 

Inskolning 32 st. 
Noah  Nylander MAIF OL Godkänd 
Bea  Nylander MAIF OL Godkänd 
Ella  Wallman MAIF OL Godkänd 
Carl  Blomgren MAIF OL Godkänd 
Lovisa Häggström-R MAIF OL Godkänd 
Eric Blomgren MAIF OL Godkänd 
Johanna  Törnqvist MAIF OL Godkänd 
Viktor Andersson MAIF OL Godkänd 
Linn  Fors MAIF OL Godkänd 
 
Veteran-OL, OK Eken  25/8 
Korta  banan 9 st. 
1. Ulf  Corall MAIF OL 56.54 
 
Mellanbanan 24 st. 
1. Roland Alsén OK Roxen 44.55 
3. Stig Bengtsson MAIF OL 46.39 
13. Kerstin Bengtsson MAIF OL 62.38 
21. Stina Korall MAIF OL 80.39 
23. Åke Efraimsson MAIF OL 83.22 
 
DM natt, OK Skogsströvarna  26/8 
H  20    5.580 m 4 st. 
1. Gustav  Åhrén MAIF OL 48.40 
2. Oskar Höglund MAIF OL 50.42 
 
H  35    5.580 m 6 st. 
1. Ronnie  Samor TGOK 46.50 
2. Kristian Nylander MAIF OL 51.23 
4. Ulrik Karlsson MAIF OL 1.00.14 
 
H  40    5.150 m 13 st. 
1. Markku Sorri GoIF Tjalve 44.05 
6. Per Johansson MAIF OL 55.02 
8. Fredrik  Korall MAIF OL 56.01 
 
H  45    4.990 m 11 st. 
1. Örjan Pettersson TGOK 51.16 
10. Patrik  Korall MAIF OL 1.21.12 
 
D  50    3.190 m 4 st. 
1. Anneli Berggren OK Denseln 35.42 
4. Ingrid  Roos MAIF OL 57.01 
 
H  50      4.700 m 13 st. 
1. Göran Valfridsson Boxh-Mj OL 45.27 
5. Christer  Fransson MAIF OL 54.08 
10. Torbjörn Wrighed MAIF OL 1.16.00 
 
DM långd.  TGOK   28/8 
H  21   11.810 m 21 st. 
1. Anders  Kleist OK Denseln 73.34 
18. Martin  Hammarlund MAIF OL 145.07 
 
H  20    9.780 m 2 st. 
1. Gustav  Åhrén MAIF OL 76.32 
2. Oskar  Höglund MAIF OL 80.38 
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H  18    8.120 m 4 st. 
1. Erik  Sköld LinköpingOK 59.09 
4. Jonas  Axén MAIF OL       73.58 
 
D  14    3.480 m 17 st. 
1. Mai Ly Sorri Goif Tjalve    28.18 
17. Wilma  Jansson MAIF OL      71.56 
 
D  35    5.810 m 7 st. 
1. Nina Karlsson OK Denseln  51.06 
4. Anna  Korall MAIF OL      73.44 
 
H  35    8.120 m 10 st. 
1. Per Magnusson Lköpings OK 56.22 
3. Kristian Nylander MAIF OL       61.59 
9. Ulrik  Karlsson§ MAIF OL       77.52 
 
D  40   5.550 m 19 st. 
1. Annika Ivarsson LinköpingOK 51.27 
12. Malin Jansson MAIF OL       69.12 
 
H  40       7.190 m 31 st. 
1. Stefan  Karlsson OK Denseln    51.06 
10. Fredrik  Korall MAIF OL       60.50 
11. Per  Johansson MAIF OL       61.05 
13. Fredrik  Jönsson MAIF OL       61.39 
30. Anders  Malmqvist MAIF OL     108.45 
 
D  50    4.030 m 11 st. 
1. Anneli Berggren OK Denseln    40.43 
5. Carina B-Svensson MAIF OL       55.03 
7. Ingrid  Roos MAIF OL       60.12 
 
H  50     5.810 m 17 st. 
1. Sören  Sand Boxh-Mj OL   48.39 
4. Thomas Svensson MAIF OL       54.47 
5. Christer Fransson MAIF OL       55.11 
12. Torbjörn Wrighed MAIF OL       66.39 
 
H  55    5.550 m 17 st. 
1. Per-Åke Tengvall Boxh-Mj OL   51.59 
8. Leif Efraimsson MAIF OL       65.39 
 
H  60     5.210 m 20 st 
1. Pär Ericsson LinköpingOK 49.10 
19. Tord  Fransson MAIF OL     108.03 
 
D  65     3.870 m 
1. Margareta Tidman Kolmården     56.58 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL       70.35 
 
H  70    4.030 m 19 st. 
1. Gösta Lindman FinspångSOK 49.57 
10. Stig Bengtsson MAIF OL       65.03 
 
H  75    3.870 m 9 st. 
1. Ola  Kleist Boxh-Mj OL 50.01 
8. Karl Åkerman MAIF OL     91.30 
 

Inskolning    1.410 m 28 st. 
Noah  Nylander MAIF OL Godkänd 
 
Öppen M 4    4.800 m 7 st. 
1. Petra Korall MAIF OL 49.02 
 
Öppen M 5    3.480 m 22 st. 
1. Marie Eriksson Linköpings OK 44.34 
5. Linda Korall MAIF OL 49.51 
 
Öppen M7   3.870 m 27 st. 
1. Per-Inge Johansson Norrköping 40.50 
11. Anders  Rörby MAIF OL 52.12 
15. Anders  Hedin MAIF OL 60.31 
 
U-serien  ,  MAIF OL    31/8 
D  10    1.730 m 5 st. 
1. Ellen  Ekinge OK Motala 22.42 
5. Bea  Nylander MAIF OL 37.31 
 
D  14    2.600 m 9 st. 
1. Johanna  Hansson Boxh-Mj OL 34.59 
2. Wilma Jansson MAIF OL 37.30 
6.   Josefine Segerberg MAIF OL 53.28 
 
H  10     1.730 m 3 st. 
1. Olle Windahl MAIF OL 21.51 
2. Noah Nylander MAIF OL 26.52 
3. Viktor Andersson MAIF OL 27.39 
 
H  12    2.040 m 6 st. 
1. Hugo  Ekinge OK Motala 20.51 
2. Emil  Karlsson MAIF OL 21.12 
 
H  14   2.600 m 4 st. 
1. Carl Guldbrand MAIF OL 39.28 
3. Gustav Blomgren MAIF OL 47.45 
4. Thure Myrhede MAIF OL 60.35 
 
H  16    4.000 m 3 st. 
1. Emanuel Urdal Boxh-Mj OL 42.11 
2. Per  Hallros MAIF OL 65.50 
3. Eric Guldbrand MAIF OL 69.50 
 
Inskolning  1.420 m 28 st. 
Anna  Hallros MAIF OL Godkänd 
Carl  Blomgren MAIF OL Godkänd 
Ella  Wallman MAIF OL Godkänd 
Eric  Blomgren MAIF OL Godkänd 
Johanna  Törnqvist MAIF OL Godkänd 
Linn  Fors MAIF OL Godkänd 
Lovisa Häggström-R MAIF OL Godkänd      
 
Sammanställning av U-serien 2011. 
H  16 6 st. 
1. Emanuel Urdal Mjölby OK 45 
2. Eric Guldbrand MAIF OL 22 
5. Per Hallros MAIF OL 7 
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H  14 6 st. 
1. Jakob Eklund OK Motala 44 
2. Carl Guldbrand MAIF OL   43 
3. Gustav Blomgren MAIF OL   27 
Thure  Myrhede MAIF OL  
 
H  12 8 st. 
1. Hugo Ekinge OK Motala 44 
3. Emil  Karlsson MAIF OL  39 
7. Olle Windahl MAIF OL   6 
8. Sebastian  Henriksson   MAIF OL   3 
 
H  10 3 st. 
1. Gustav  Windahl MAIF OL 30 
2. Noah  Nylander MAIF OL 13 
Viktor Andersson MAIF OL 
 
D  14 6 st. 
1. Ellen Ekinge OK Motala 45 
5. Bea  Nylander MAIF OL   17 
 
Inskolning 51 st. 
Ella  Wallman MAIF OL   4 
Johanna Törnqvist MAIF OL   4 
Eric Blomgren MAIF OL   4 
Anna  Hallros MAIF OL   3 
Carl  Blomgren MAIF OL   3 
Gabriel Fransson MAIF OL   2 
Lovisa Häggström W MAIF OL   2 
Linn Fors MAIF OL   2 
Alva  Windahl MAIF OL   1 
 
DM  medeldistans, Linköpings OK   3/9 
D  21      4.410 m 15 st. 
1. Linnéa Lidström Kolmården  31.30 
15. Lisa Korall MAIF OL    76.51 
 
H  21    5.090 m 27 st. 
1. Anders  Kleist OK Denseln 30.22 
26. Martin Hammarlund MAIF OL     55.12 
 
H  20     4.290 m 5 st. 
1. Oskar Svensson Finspång      28.05 
2. Gustav  Åhrén MAIF OL    30.39 
3. Victor Bergstrand MAIF OL    32.54 
 
H  18    3.880 m 3 st. 
1. Emil  Rankka OK Roxen    36.10 
3. Jonas  Axén MAIF OL    48.04 
 
D  14     2.750 m 20 st. 
1. Julia Eriksson Kolmården  23.21 
19. Josefine Segerberg MAIF OL   126.36 
 
H  14     2.990 m 25 st. 
1. Albin  Lillieström OK Roxen 19.18 
23. Carl Guldbrand MAIF OL  58.55 
24. Gustav Blomgren MAIF OL  75.56 
 
 

H  12    2.530 m 22 st. 
1. August  Mollén OK Denseln 19.05 
7. Emil Karlsson MAIF OL 27.43 
 
D  35   3.790 m 7 st. 
1. Nina Karlsson OK Denseln 33.33 
5. Anna  Korall MAIF OL 47.44 
7. Linda Korall MAIF OL 78.07 
 
H  35     4.470 m 16 st. 
1. Kristian  Nylander MAIF OL 30.15 
10. Ulrik Karlsson MAIF OL 43.25 
 
D  40    3.460 m 17 st. 
1. Annika  Asketun OK Roxen 31.45 
9. Malin  Jansson MAIF OL 37.23 
 
H  40    4.180 m 32 st. 
1. Johan Pettersson OK Motala 29.11 
10. Per Johansson MAIF OL 32.33 
15. Fredrik Korall MAIF OL 36.20 
23. Fredrik Jönsson MAIF OL 41.03 
 
D  45     2.980 m 6 st. 
1. Anita Seger-Wehlin Skogspojk.OK 27.07 
3. Maria Bergstrand MAIF OL 32.57 
 
H  45   4.100 m 15 st. 
1. Anders  Svensk TGOK 25.08 
10. Mats R Johansson MAIF OL 36.15 
13. Patrik  Korall MAIF OL 50.05 
 
D  50     2.870 m 8 st. 
1. Anneli Berggren OK Denseln 26.23 
5. Ingrid Roos MAIF OL 47.35 
 
H  50    3.580 m 17 st. 
1. Göran  Sand Boxh-Mj.OL 26.37 
3. Thomas Svensson MAIF OL 30.51 
11  Christer Fransson MAIF OL 41.15 
13. Torbjörn Wrighed MAIF OL 42.15 
 
D  60   2.460 m 9 st. 
1. Maria Nordvall OK Kolmården 27.19 
7.    Stina Korall MAIF OL 54.48 
 
H  60    3.500 m 19 st. 
1. Bo Jernberg OK Roxen 35.23 
9. Tord  Fransson MAIF OL 40.39 
16. Leif Hasselström MAIF OL 52.55 
17. Anders Hedin MAIF OL 65-07 
D  65     2.450 m 6 st. 
1. Carina Lindman FinspångsSOK 32.44 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL 51.51 
 
H  75    2.740 m 12 st. 
1. Bernt Pettersson OK Kolmården 32.19 
6. Karl Åkerman MAIF OL 42.53 
10. Ramon Berger MAIF OL 47.08 
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Inskolning   1.650 m 17 st. 
 
Ella  Wallman MAIF OL  Godkänd 
Johanna Törnqvist MAIF OL  Godkänd 
Karl Blomgren MAIF OL  Godkänd 
Noah  Nylander MAIF OL  Godkänd 
 
U  2    1.980 m 13 st. 
1. Vilma Karlsson OK Denseln 24.22 
9. Erik Blomgren MAIF OL     34.37 
 
ÖM 1    2.260 m 4 st. 
1. Lars Pettersson Boxh-Mj.OL 21.06 
3. Viktor Andersson MAIF OL      31.05 
 
ÖM 3   2.530 m 14 st. 
1. Magnus Hedegård Kolmården 31.45 
10. Bengt Johansson MAIF OL   63.27 
 
ÖM 5   3.470 m 21 st. 
1. Markus Living Gefle IF    33.14 
10. Lars Melén MAIF OL 57.35 
 
ÖM 7   2.840 m 29 st. 
1. Per Kempe OK Denseln 22.35 
23. Torgny Segerberg MAIF OL     52.23 
27. Elke Myrhede MAIF OL     73.40 
28. Thure Myrhede MAIF OL    74.07 
 
ÖM 8    4.360 m 28 st. 
1. Oskar Eklöf Ulricehamn 31.17 
7. Erik Melén MAIF OL   40.27 
14. Rickard Claesson MAIF OL   49.06 
16. Henric Karlsson MAIF OL   51.08 
18. Anders Malmqvist MAIF OL   51.54 
19. Peter Bergstrand MAIF OL   54.33 
 
DM stafett, Linköpings OK   4/9 
H  20 2 lag 
1. Motala AIF OL 160.59 
 (Oskar Höglund 2, Victor Bergstrand 1,  
  Gustav Åhrén 1). 
 
H  120 15 lag 
1. OK Denseln  lag 2 132.16 
6. Motala AIF OL 151.55 
 (Fredrik Jönsson 8, Fredrik Korall 8,  
  Kristian Nylander 6). 
 
D  150 6 lag 
1. Finspångs SOK 137.04 
2. Motala AIF OL 139.35 
 (Carina Berger-Svensson  3, Ingrid Roos 2, 
  Maria Bergstrand 3). 
 
H  150 13 lag 
1. Finspångs SOK 128.58 
2. Motala AIF OL  lag  1 131.24 
 (Thomas Svensson 7, Christer Fransson 3, 
  Per Johansson 1). 

5. Motala AIF OL  lag  2  145.26 
 (Mats R Johansson 1, Leif Efraimsson 2, 
  Torbjörn Wrighed 7). 
 
Öppen M  7    25 st. 
1. Lina Lång Stora Tuna OK 33.05 
16. Linda Korall MAIF OL 55.13 
19. Anders Hedin MAIF OL 58.34 
20. Frida Bergstrand MAIF OL 60.20 
 
Tränings-OL  Vishult  6/9 
Långa banan     6.3 km 6 st. 
1. Kristian Nylander  46.16 
2. Oskar  Höglund  47.06 
3- Gustav  Åhrén  47.39 
4. Victor Bergstrand  50.08 
5. Fredrik Jönsson  51.57 
6. Jonas Axén  58.33 
 
Mellanbanan     4.5 km 2 st. 
1. Tord Fransson  65.18 
 
Korta banan    3.5 km 6 st. 
1. Anders  Rörby  36.23 
2. Ulrica Fransson  41.57 
3. Maria Bergstrand  45.57 
4. Carina B-Svensson  46.06 
5. Anders  Hedin  53.00 
 
U-serien, stafett, Mjölby OK  7/9 
1. Mjölby OK  lag  1  41.42 
3. Motala AIF OL  lag  1  52.28 
 (Erik Blomgren, Carl Blomgren, Noah Nylander, 
 Gustav Blomgren, Per Hallros o Emil Karlsson). 
4. Motala AIF OL Lag  2  58.42 
 (Ella Wallman, Johanna Törnqvist,  Lovisa 
  Häggström-W, Bea Nylander, Wilma Karlsson, 
  Thure Myrhede, Viktor Andersson o Josefine 
  Segerberg). 
 
Veteran-OL, Linköpings OK  8/9 
Korta Banan  2.200 m 12 st. 
1. Ramon Berger MAIF OL 40.31 
6. Ulf Corall MAIF OL 57.39 
 
Mellanbanan  3.000 m 24 st. 
1. Ola  Kleist Mjölby OK 40.04 
2. Kerstin Bengtsson MAIF OL 40.39 
8. Stig Bengtsson MAIF OL 45.22 
17. Karl Åkerman MAIF OL 51.37 
18. Stina Korall MAIF OL 52.46 
20. Åke Efraimsson MAIF OL 54.35 
23. Bengt Hollström MAIF OL 59.00 
 
Bauertrampet,  långd. Jönköpings OK    10/9 
H  35   8.080 m 3 st. 
1. Daniel Olsson Dalsjöfors GoIF 1.12-01 
2. Ulrik Karlsson MAIF OL 1.22.56 
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NAIS-träffen  medeld. Norrköpings AIS  10/9 
H  10      2.020 m 8 st. 
1. Arvid  Westerberg Kolmården  14.42 
8. Noah Nylander MAIS OL    52.35 
 
H  35     4.160 m 6 st. 
1. Kristian Nylander MAIF OL   36.13 
4. Fredrik Jönsson MAIF OL   46.27 
 
H  45     3.620 m 13 st. 
1- Pedro Lundquist LinköpingOK 35.55 
12. Patrik Korall MAIF OL       67.09 
 
H  60   3.330 m 9 st. 
1. Erik Hallgren FinspångSOK 35.15 
9. Anders  Hedin MAIF OL       78.19 
 
D  65    2.460 m 6 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL     46.07 
 
H  70    2.910 m 14 st. 
1. Bertil Engman IFK Norrk.   48.46 
4. Stig Bengtsson MAIF OL    50.35 
 
H  75    2.460 m 11 st. 
1. Ola  Kleist Boxh-Mj.OL 38.02 
6. Ramon Berger MAIF OL      55.02 
9. Karl Åkerman MAIF OL      65.44 
 
Bauertrampet, medeld. Jköpings OK   11/9 
D  50   2.970 m 6 st. 
1. Monica Henriksson Eksjö SOK 41.28 
5. Ingrid  Roos MAIF OL   53.35 
 
H  50    3.520 m 11 st, 
1. Stefan Kollberg Eksjö SOK  37.27 
9. Christer Fransson MAIF OL    52.09 
 
Inskolning  1.970 m 8 st. 
Gabriel Fransson MAIF OL  Fullföljt 
 
NAIS-träffen, långd. Norrköpings AIS  11/9 
H  21 Lång   10.840 m 10 st. 
1. Fredrik Pettersson LOK          1.16.42 
5. Kristian Nylander MAIF OL  1.30.44 
 
H  18   6.390 m 2 st. 
1. Oskar Engman OK Denseln 59.50 
2. Jonas  Axén MAIF OL  1.01.34 
 
H  40   6.390 m 19 st. 
1. Johan Pettersson OK Motala  48.29 
3. Per  Johansson MAIF OL    52.32 
6. Fredrik  Jönsson MAIF OL    53.36 
 
H  55   5.330 m 14 st. 
1. Peter Rasmusson Nyköping OK 49.56 
8. Leif  Efraimsson MAIF OL       64.12 
 
 

H  75    3.430 m 5 st. 
1. Bernt Pettersson OK Kolmården 52.46 
3. Karl  Åkerman MAIF OL 65,58 
 
Öppen 9   7.590 m 8 st. 
1. Stefan  Thellsén OK Roxen 58.25 
4. Victor Bergstrand MAIF OL 64.55 
 
SM medeldistans kval, Trollhättans SOK  16/9 
H 20 A   4.380 m 33 st. 
1. Martin Regborn Hagaby GoIF 30.04 
17. Victor Bergstrand MAIF OL 42.05 
 
H  20 B    4.320 m 32 st. 
1. Johan Högstrand Markbygden OK 30.09 
17. Oskar Höglund MAIF OL 37.43 
 
H  20 C     4.290 m 33 st. 
1. Joakim  Svensk Stora Tuna OK 29.15 
14. Gustav  Åhrén MAIF OL 35.25 
 
SM medeldistans Final, Trollhättan SOK 17/9 
H  20  B-final     3.3 km   35 st. 
1. Albin Andersson  Markbygden OK 25.37 
5. Gustav Åhrén MAIF OL 29.00 
15. Victor Bergstrand MAIF OL 32.46 
20. Oskar Höglund MAIF OL 35.53 
 
H  18  E-final   2.5 km 10 st. 
1. Robin Pousette Rånäs OK 23.10 
5. Jonas  Axén MAIF OL 32.29 
 
Veteran-RM, OK Njurunda OK   17/9 
D 65   2.470 m 30 st. 
1. Inga Johansson Nyköpings OK 33.05 
9. Kerstin Bengtsson MAIF OL 43.16 
 
H  70    2.890 m 37 ast. 
1. Karl Johansson IFK Hedemora OK 26.10 
29. Stig Bengtsson MAIF OL 63.49 
 
SM  stafett, Vänersborgs SK    18/9 
H  20 74 st. lag 
1. Stora Tuna OK  lag  1  2.14.17 
49. Motala  AIF OL  2.50.52 
 (Gustav Åhrén  69, Oskar Höglund 17, Victor 
  Bergstrand 34). 
Tivedsträffen, SOK Träff  18/9 
D  50    3.960 m 4 st. 
1. Britt-Marie Johansson OK Skogsstjärn. 68.20 
3. Ingrid  Roos MAIF OL 93.44 
 
H  21     9.900 m 3 st. 
1. Anders Påhlman Istrums SK 95.34 
2. Martin Hammarlund MAIF OL 133.19 
3. Anders  Malmqvist MAIF OL 168.28 
 
H 35     8.030 M 5 st. 
1. Kristian  Nylander MAIF OL 66.25 
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H  40    7.350 m 11 st. 
1. Björn Mårtensson Skogsstjärn.  63.25 
5. Per Johansson MAIF OL      75.23 
6. Fredrik  Jönsson MAIF OL      85.05 
 
H  50    5.920 m 13 st. 
1. Lars Holmberg IF Hagen       59.28 
7. Christer Fransson MAIF OL     79.21 
 
H  60    5.040 m 13 st. 
1. Kjell Eriksson OK Djerf       59.18 
9. Tord  Fransson MAIF OL      83.48 
 
H  75     3.350 m 10 st. 
1. Nils Grann Kristinehamn 48.35 
5. Karl Åkerman MAIF OL      66.21 
8. Ramon Berger MAIF OL      73.05 
 
ÖM 8   4.520 m 11 st. 
1. Sara Åberg Hestra IF        54.12 
2. Andreas Johansson§ MAIF OL      63.51 
 
Veteran-RM, Njurunda OK   18/9 
D  65    3.310 m 31 st. 
1. Lena Leandersson Älvdalens OK 41.32 
17. Kerstin Bengtsson MAIF OL       57.47 
 
H  70   3.880 m 30 st. 
1. Roland Karlsson Ronneby OK  40.53 
22. Stig Bengtsson MAIF OL       86.06 
 
Tränings-OL i Ryd  22/9 
Långa banan   3.900 m 10 st. 
1. Gustav Åhrén 25.28 
2. Per  Johansson 26.07 
3. Oskar Höglund 27.46 
4. Kristian Nylander 31.44 
5. Christer Fransson 32.39 
6. Tord Fransson 43.22 
7. Anders Malmqvist 44.12 
8. Ulrica Fransson 50.56 
 
Korta  banan   2.300 m 3 st. 
1. Christer Axén 33.10 
2. Ingrid Roos 33.33 
3. Laila Axén 34.51 
 
Ekorren Cup, stafett, Linöpings OK   24/9 
Upp till 14 år. 
1. OK Kolmårdens Sharks 111.00 
17. Motala AIF OL 195.22 
 (Wilma Jansson, Erik Blomgren, Emil Karlsson, 
  Josefine Segerberg, Carl Guldbrand). 
 
Polkaluffen, Grännabygdens OK  25/9 
H  21   9.820 m 11 st. 
1. Erik Blomberg IKHP          1.00.59 
5. Kristian Nylander MAIF OL   1.14.50 
 
 

D  21 kort    5.100 m 5 st. 
1. Karin Håkansson OK Gränsen 55.01 
4. Linda Korall MAIF OL 1.23.51 
 
H  10    2.670 m 7 st. 
1. Emanuel Herbertsson   Linköpings OK 18.28 
4. Noah  Nylander MAIF OL 28.42 
 
H  40   7.750 m 15 st. 
1. Peter Jacobsson IKHP 47.27 
6. Per Johansson MAIF OL 1.00.37 
8. Fredrik Jönsson MAIF OL 1.04.36 
11. Fredrik  Korall MAIF OL 1.08.46 
 
D  50    4.070 m 7 st. 
1. Monica Henriksson Eksjö SOK 40.53 
2. Carina B-Svensson MAIF OL 45.17 
5. Ingrid  Roos MAIF OL 56.47 
 
H  50   5.950 m 10 st. 
1. Stefam Kollberg Eksjö SOK 40.32 
8. Thomas Svensson MAIF OL 53.32 
10. Christer Fransson MAIF OL 1.20.22 
 
D  60    3.530 m 10 st. 
1. Agneta Granström SOK Aneby 48.43 
5. Stina Korall MAIF OL 58.00 
 
H  60    5.100 18 st. 
1. Lars  Gustafsson OK Gränsen 48.13 
17. Tord  Fransson MAIF OL 1.25.53 
 
D  65   3.530 m 8 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 50.15 
 
H  70    4.070 m 14 st. 
1. Bengt Olsson Markbygdens OK 48.04 
11. Stig Bengtssonm MAIF OL 1.07.03 
 
H  75   3.530 m 8 st. 
1 Anders Adler Linköpings AIK 42.54 
7. Ramon Berger MAIF OL 1.02.35 
 
Öppen M 8   3.240 m 27 st. 
1. Anders Molin Boxh-Mj.OL 22.23 
15. Anders  Hedin MAIF OL 47.31 
Korpen, Garphyttans IF  25/9. 
H  75   3.130 m 8 st. 
1. Åke  Ivarsson Degerfors OK 37.39 
7. Karl Åkerman MAIF OL 54.47 
Falkdrevet, OK Skogsfalken  1/10 
H  35     5.010 m 9 st. 
1. Torgny Lindström Ronneby OK 36.33 
4. Ulrik Karlsson MAIF OL 43.55 
 
Krm och KM långdistans, Motala AIF OL  1/10 
H  75   3.730 m 2 st. 
1.  Karl Åkerman MAIF OL 69.59 
2. Ramon Berger MAIF OL 77.05 
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H  70    3.730 m 2 st. 
1. Stig Bengtsson MAIF OL 86.30 
 
H  60    4.240 m 2 st. 
1. P-M Gustafsson TGOK       48.52 
2. Leif Lundberg MAIF OL  66.51 
 
H  45    5.930 m 2 st. 
1. Mats R Johansson MAIF OL    58.02 
2. Patrik  Korall MAIF OL    88.14 
 
H  40   5.930 m 7 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL    44.47 
 
H  35   8.020 m 5 st. 
1. Ronnie Samor TGOK         57.58 
2. Kristian  Nylander MAIF OL    60.09 
 
D  55   3.730 m 2 st. 
1. Stina Korall MAIF OL    80.04 
 
D  35    4.460 m 3 st. 
1. Anna  Korall MAIF OL     54.16 
2. Sara  Johansson§ MAIF OL     62.30 
 
SM  Ultralång, HJS-Vansbro OK  1/10 
H  20   16.810 m 41 st. 
1. Jo-Forseth Indgard Frol IL        1.35.09 
34. Gustav  Åhrén MAIF OL   2.07.57 
35. Victor Bergstrand MAIF OL   2.08.35 
38. Oskar Höglund MAIF OL   2.22.36 
 
Nya Älgdrevet, HJS-Vansbro OK-Ulriks- 
bergs IK   1/10 
H  40    8.320 m 42 st. 
1. Michael  Wehlin Södert-Nykv. 54.42 
22. Fredrik Jönsson MAIF OL   1.13.35 
38. Anders Malmqvist MAIF OL   2.53.28 
 
Pilaboträffen, Annebergs GoIF   2/10 
H  21   4.540 m 39 st. 
1. Håkan  Öhlund IKHP          26.54 
13. Kristian Nylander MAIF OL   32.50 
 
H  10    1.960 m 10 st. 
1. Anton GunnarssO BredarydSOK 17.35 
8. Noah Nylander MAIF OL       35.15 
 
Nya Älgdrevet, HJS-Vansbro OK - Ulriks- 
bergs IK   2/10 
H  21     5.750 m 58 st. 
1. Robbin Kantarp OK Hällen    30.20 
29. Gustav  Åhrén MAIF OL     37.16 
37. Oskar Höglund MAIF OL     39.32 
42. Victor Bergstrand MAIF OL     42.30 
 
H  40   4.420 m 34 st. 
1. Olle Lindman Finspång      29.08 
9. Fredrik Jönsson MAIF OL    30.29 
32. Anders Malmqvist MAIF OL    55.37 

Veteran-OL, Finspångs SOK  6/10 
 
Mellanbanan    3.100 m 26 st. 
1. Roland  Alsén OK Roxen 37.55 
5. Stig Bengtsson MAIF OL 41.01 
10. Åke  Efraimsson MAIF OL 50.00 
15. Kerstin Bengtsson MAIF OL 51.49 
20. Karl  Åkerman MAIF OL 57.13 
 
Korta  banan   2.200 m 9 st. 
1. Ramon Berger MAIF OL 36.11 
2. Ulf Corall MAIF OL 39.40 
 
25-manna kavlen, OK Södertörn/Snättringe  
SK   8/10 
Öppen klass 362 lag 
1. Tampereen Pyrint  lag 1 5.07.32 
159.   Motala AIF OL  7.21.12 
 (Fredrik Jönsson 262, Kristian Nylander 199, 
  Ulrica Fransson 254, Anna Korall 252, Sofia 
  Fransson 248, Linda Korall 288, Noah Nylan- 
  der 253, Frida Bergstrand 246, Ingrid Roos 242, 
  Petra Korall 266, Per Johansson 202, Oskar 
  Höglund 214, Victor Bergstrand 208, Gustav 
  Åhrén 235, Torbjörn Wrighed 197, Patrik 
  Korall 209, Krister Berger 215, Leif Efraims- 
  son 220, Christer Fransson 204, Thomas  
  Svensson 195, Ulrik Karlsson 193, Mats R 
  Johansson 210, Maria Bergstrand 171, Jonas 
  Axén  162, Åsa Axén 159.) 
 
25-mannakorten, Mälarhöjdens IK/IFK Tumba 
SOK  9/10. 
D  21    3.630 m 141 st. 
1. Lina Persson OK Skogsfalken 24.48 
92. Ulrica  Fransson MAIF OL 36.40 
114.  Sofia  Fransson MAIF OL 40.08 
 
D  18    3,580 m 31 st. 
1. Anna Jonsson Ronneby OK 30.05 
28. Frida  Bergstrand  MAIF OL 1.00.56 
 
H  18    3.520 m 48 st. 
1. Åsmund Wennemo Raumer Orient. 23.33 
4. Jonas Axén MAIF OL 24.52 
 
H  35    4.520 m 57 st. 
1. Klas Dahlberg Göteb-Maj.OK 28.24 
38. Ulrik Karlsson MAIF OL 41.32 
 
H  40   4.210 m 136 st. 
1. Peter Jacobsson IKHP 23.43 
18. Per  Johansson MAIF OL 28.21 
31. Fredrik Jönsson MAIF OL 30.05 
 
D  45     3.120 m 87 st. 
1.Yvonne Andersson Tullinge SK 22.54 
33.Maria Bergstrand MAIF OL 32.37 
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D  50     3.190 m 80 st. 
1. Britta  Sahlin Versborgs SK 27.28 
73. Ingrid  Roos MAIF OL      56.46 
 
H  50    3.680 m 135 st. 
1. Peter Enoksson OK Österåker 24.51 
59. Torbjörn Wrighed MAIF OL       34.13 
88. Christer Fransson MAIF OL       39.02 
 
Älgfritt, OK Motala    16/10 
D  14    2.760 m 3 st. 
1. Lova Eveborn OK Roxen   41.55 
3. Wilma Jansson MAIF OL    86.27 
 
D  35    3.910 m 3 st. 
1. Nina Karlsson OK Denseln 34.57 
3. Anna  Korall MAIF OL    47.58 
 
D  45     3.060 m 6 st. 
1. Inger Berg LinköpingOK 31.33 
4. Elke  Myrhede MAIF OL       70.24 
6. Laila  Axén MAIF OL       81.35 
 
D  50    2.970 m 6 st.  
1. Lena  Larsson Sala OK        31.30 
2. Carina B-Svensson MAIF OL     39.09 
 
D  60     2.700 m 5 st. 
1. Mona Hull Almby IK     40.36 
5. Stina Korall MAIF OL     67.38 
 
H  10     1.860 m 5 st. 
1. Daniel Kvist LinköpingOK 21.03 
5. Noah  Nylander MAIF OL      34.57 
 
H  12    2.520 m 3 st. 
1. Emil Karlsson MAIF OL   40.08 
 
H  14    2.910 m 9 st. 
1. Gustav Engman OK Denseln 29.24 
8. Carl Guldbrand MAIF OL     53.29 
9. Gustav Blomgren MAIF OL     66.13 
 
H  16    3.670 m 3 st. 
1. Martin Engman OK Denseln  34.52 
3. Eric Guldbrand MAIF OL      69.50 
 
H  21     5.600 m 34 st. 
1. Oleksandr Starov OK Denseln  38.07 
22. Victor Bergstrand MAIF OL      48.21 
23. Thomas Svensson MAIF OL      50.03 
28. Torbjörn Wrighed MAIF OL      59.09 
 
H  35     4.180 m 7 st. 
1. Ronnie Samor TGOK           30.02 
4. Kristian Nylander MAIF OL      35.20 
5. Ulrik Karlsson MAIF OL      42.17 
 
 

H  40     3.910 m 17 st. 
1. Stefan Karlsson OK Denseln    28.24 
4. Per Johansson MAIF OL 32.33 
8. Fredrik Korall MAIF OL 36.59 
15. Henric Karlsson MAIF OL 68.04 
 
H  45    3.670 m 20 st. 
1. Nicklas Rönnbäck OK Eken 27.23 
15. Patrik Korall MAIF OL 48.53 
20. Christer Axén MAIF OL 69.15 
 
H  60    2.970 m 16 st. 
1. Lars-Åke Wall OK Tisaren 27.31 
14. Anders Hedin MAIF OL 51.25 
15. Hans Guldbrand MAIF OL 58.57 
 
H  70     2.700 m 21 at. 
1. Erland Ling Jönköpings OK 32.22 
9. Stig Bengtsson MAIF OL 40.47 
 
H  75    2.590 m 21 st. 
1. Nils Grann Kristinehamn OK 36.13 
14. Ramon Berger MAIF OL 52.34 
 
Inskolning   1.550 m 14 st. 
Lovisa Häggström-Wedding    MAIF OL Godkänd 
 
U 2     1.860 m 10  st 
1. Wilma Karlsson OK Denseln 15.47 
10. Ella Wallman MAIF OL 65.05 
 
ÖM  1    1.860 m 10 st. 
1. Karin Lindgren Boxh-Mj OL 18.38 
7. Frida Bergstrand MAIF OL 32.32 
 
ÖM  4    2.910 m 33 st. 
1. Oscar Johansson Boxh-Mj OL 42.53 
6. Lars Melén MAIF OL 57.14 
16. Joakim Höglund MAIF OL 77.57 
24. Thure Myrhede MAIF OL 101.17 
 
ÖM  5   4.910 m 17 st. 
1. Lars Karlsson Ödeshögs SK 56.31 
4. Anders  Rörby MAIF OL 69.10 
 
ÖM  7   3.080 m 44 st. 
1. Per-Inge Johansson Klubblös 31.16 
7.  Malin  Jansson MAIF OL 39.10 
8. Sara Johansson MAIF OL 39.41 
10. Maria Bergstrand MAIF OL 42.21 
14. Göran Johansson MAIF OL 47.02 
21. Lisa Kotrall MAIF OL 55.19 
36. Tord Fransson MAIF OL 68.24 
43. Torgny Segerberg MAIF OL 85.21 
 
ÖM  8   5.600 m 24 st. 
1. Love Sintring Hagaby GoIF 45.05 
3. Fredrik Jönsson MAIF OL 48.47 
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Veteran-ol, TGOK  20/10 
Korta banan   2.000 m 16 st. 
1. Hans Kleist OK Roxen 30.32 
2. Ramon Berger MAIF OL  34.37 
4. Kerstin Bengtsson MAIF OL  39.01 
6. Ulf Corall MAIF OL  40.07 
 
Mellanbanan   2.900 m 28 st. 
1. Bertil Wahlqvist IFK Norrköp. 37.01 
4. Stig Bengtsson MAIF OL       38.40 
17. Bengt Hollström MAIF OL       51.39 
 
Axevallanatta,  Istrums SK    21/10 
H  50     4.900 m 13 st. 
1. Thomas  Svensson MAIF OL      31.37 
13. Christer Fransson MAIF OL      67.39 
 
H  45    4.900 m 16 st. 
1. Bo  Hallberg Falköping     31.41 
14. Patrik Korall MAIF OL     51.31 
 
H  21     7.630 m 23 st. 
1. Kristian  Nylander MAIF OL    43.57 
 
D  50     3.640 m 8 st. 
1. Britta  Sahlin Vänersborg  31.18 
4. Carina B-Svensson MAIF OL    50.29 
5. Ingrid  Roos MAIF OL    54.32 
 
Öppen  8    3.640 m 17 st. 
1. Pär M Johansson Kolebakken  33.55 
16. Anders  Hedin MAIF OL     51.25 
 
Vilselöpet, OK Vilse   23/10 
H  35   8.300 m 2 st. 
1. Olof Ingemarsson FK Vittus     1.07.22 
2. Ulrik Karlsson MAIF OL    1.17.05 
 
O-ligan  slutställning 2011 
D  14 26 st. 
1. Sanmna  Fasth Boxh-Mj.OL 99 
20. Wilma  Jansson§ MAIF OL        3 
23. Josefine Segerberg MAIF OL        2 
 
H  12 39 st. 
1. August  Mollén OK Denseln 105 
19. Emil  Karlsson MAIF OL       11 
 
H  14 32 st. 
1. Ville  Johansson Kolmården 105 
17. Carl Guldbrand MAIF OL     12 
17. Gustav Blomgren MAIF OL     12 
 
H  16 27 st. 
1. Max  Berggren OK Denseln  90 
21. Eric Guldbrand MAIF OL        2 
 
Klubbtävlingen 15 st. 
1. OK Roxen  1.457 
12. Motala AIF OL       48 

Raketen 16 st. 
1. OK Motala  463.5 
2. Motala AIF OL  127.8 
 
Ungdomsracet.   DM  H/D 10-----H/D 20   16 lag 
1. OK  Roxen  784 
9. Motala AIF OL  57 
 
Bornholm Höst Open, Rönne IK  29-30/10 
D  13-14    2 st- 
1. Wilma Jansson MAIF OL 1.33.52 
 
D 21 A 8 st. 
1. Dorthe Skovlyst OK Öst,Birker. 1.46.30 
3. Anna Korall MAIF OL 2.09.34 
4. Åsa  Axén MAIF OL 2.13.20 
 
D 21 B 4 st. 
1. Ulrica Fransson MAIF OL 1.41.20 
3. Lisa Korall MAIF OL 1.56.29 
 
D  40 A 4 st. 
1. Malin  Jansson MAIF OL 1.56.21 
 
D  40  B 11 st. 
1. Kerstin Svensson Trollhättan SOK 1.44.28 
11. Elke Myrhede MAIF OL 2.48.28 
 
D  45 6 st. 
1. Lena Carlsson Sävedalens AIK 1.38.49 
2. Maria Bergstrand MAIF OL 1.46.03 
3. Carina B-Svensson MAIF OL 1.50.52 
5. Ingrid Roos MAIF OL 2.27.58 
 
D  60 21 st. 
1. Lena Söderberg OK Skogsfalken 1.34.38 
      Stina Korall MAIF OL Ej Godkänd 
       (Dag 1  20:e) 
 
D  65  24 st. 
1. Inge Jørgensen OK Roskilde 1.12.48 
10. Kerstin Bengtsson MAIF OL 1.34.24 
 
H  21   A 31 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL 2.02.12 
3. Kristian Nylander MAIF OL 2.07.46 
4. Gustav  Åhrén MAIF OL 2.07.58 
6. Oskar Höglund MAIF OL 2.13.33 
7. Jonas Axén MAIF OL 2.19.17 
11. Victor Bergstrand MAIF OL 2.23.30 
14. Ulrik Karlsson MAIF OL 2.37.32 
      Fredrik  Korall MAIF OL Ej Godkänd 
       
H  40 10 st. 
1. Carsten G-Hanghøj Ballerup OK 1.37.56 
4. Fredrik  Jönsson MAIF OL 2.00.46 
6. Peter  Bergstrand MAIF OL 2.03.16 
8. Anders Malmqvist MAIF OL 2.27.26 
9. Krister Berger MAIF OL 2.39.09 
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H  50 9 st. 
1. Tore Tjernlund OK Vilse 87 1.19.48 
2. Thomas Svensson MAIF OL    1.21.17 
      Christer Fransson MAIF OL    Ej gdk 
      Dag  1  9:a 
 
H  60 22 st. 
1. Agne Bengtsson Kompassen  1.07.55 
20. Anders  Hedin MAIF OL    2.22.08 
 
H  70 25 st. 
1. John Miené Helsingør   1.13.20 
17. Stig Bengtsson MAIF OL  1.33.46 
 
H  75 13 st. 
1. Sture Pettersson Falköping   1.15.35 
8. Ramon Berger MAIF OL   1.50.36 
 
Åben 3 22 st. 
1. Johan  Melén MAIF OL 1.08.32 
2. Frida Bergstrand MAIF OL 1.15.15 
3. Fredrik Andersson MAIF OL 1.22.05 
4. Laila  Axén MAIF OL 1.29.14 
10. Therese Fransson MAIF OL 1.58.47 
      Christer Axén MAIF OL Ej gdk 
  Dag  1   3:a 
Åben  4 19 st. 
1. Semona D-Nilsson OK Orion 1.13.58 
2. Josefine Segerberg MAIF OL 1.19.56 
9. Thure Myrhede MAIF OL 1.56.47 
 
Veteran-ol, Linköpings AIK   3/11 
Korta banan 2.300 m 14 st. 
1. Rune Karlsson LinköpingOK 27.39 
2. Ulf  Corall MAIF OL       34.56 
4. Ramon Berger MAIF OL       38.31 
 
Mellanbanan  3.400 m 28 st. 
1. Kjell Holm Björkfors     35.34 
2. Stig Bengtsson MAIF OL    40.39 
12. Kerstin Bengtsson MAIF OL    48.12 
15. Åke Efraimsson MAIF OL    51.27 
20. Bengt  Hollström MAIF OL    57.29 
24. Stina Korall MAIF OL    65.16 
 
Svartåfejden, Mjölby OK  5/11 
H  21    4.400 m 27 st. 
1. Andreas Peterson Hagaby GoIF 26.42 
7. Kristian Nylander MAIF OL       28.44 
 
H  10    1.900 m 5 st. 
1. Olof Ljunggren LinköpingOK 11.02 
4. Noah  Nylander MAIF OL       20.19 
 
H  40   3.600 m 12 st. 
1. Johan Pettersson OK Motala   20.50 
3. Per Johansson MAIF OL     22.35 
7. Fredrik Jönsson MAIF OL     27.30 
 
 

D  45    3.100 m 7 st. 
1. Anita Seger-Wehlin Skogsp.OK 27.19 
7. Elke Myrhede MAIF OL 62.08 
 
H  45     3.600 m 14 st- 
1. Anders Berg Linköpings OK 20.57 
12. Patrik  Korall MAIF OL 41.13 
 
D  50     2.600 m 3 st. 
1. Carina  B-Svensson MAIF OL 29.34 
 
H  50     3.200 m 12 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL 23.18 
 
D  60    2.200 m 3 st. 
1. Agneta Granström SOK Aneby 28.57 
2. Stina Korall MAIF OL 36.43 
H  60    2.600 m 8 st. 
1. Erik Hallgren Finspångs SOK 25.55 
5. Leif Lundberg MAIF OL 34.09 
8. Anders  Hedin MAIF OL 39.07 
 
D  65     2.300 m 5 st. 
1. Kerstin Bengtsson MAIF OL 28.30 
 
H  70     2.600 m 16 st. 
1. Börje Olsson Linköpings AIK 30.37 
16. Stig Bengtsson MAIF OL 53.13 
 
H  75    2.300 m 7 st. 
1. Toje Johansson SOK Aneby 27.00 
6. Ramon Berger MAIF OL 38.04 
 
Öppen M 5   2.900 m 9 st. 
1. Matilda Walfridsson Bromma-Väll. 36.04 
9. Thure Myrhede MAIF OL 2.09.58 
 
Novembersprinten, Mjölby OK   6/11 
Stora Klassen 35 lag 
1. OK Denseln  lag  1  213.15 
11. Motala AIF OL  lag  1  265.01 
 (Fredrik Jönsson 29, Kristian Nylander 11, Anna 
  Korall 33, Thomas Svensson 17, Anders Hedin  
  52, Victor Bergstrand 14, Oskar Höglund 4,  
  Petra Korall 42, Per Johansson 11). 
27. Motala AIF OL  lag  2  347.22 
 (Ulrik Karlsson 37, Mats R Johansson 26, Maria 
  Bergstrand 41, Anders Bruhn 25, Ingrid Roos  
  51, Christer Fransson 37, Petrik Korall 43, 
  Anders Malmqvist 43, Linda Korall 39, Tor- 
  jörn Wrighed 25). 
 
Lilla Klassen 16 lag 
1. OK Roxen  lag  1  81.44 
13. Motala AIF OL    144.41 
 (Wilma Jansson 15, Carina B-Svensson 16, Vic- 
  tor Andersson 21, Josefine Segerberg 22, Malin 
  Jansson 8, Gustav Blomgren 10, Leif Lundberg 
  13). 
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Veteranklassen 10 lag 
1. OK Roxen  lag  1 80.55 
      Motala AIF OL Felstämplat 
 (Stig Bengtsson, Stina Korall, Kerstin  
  Bengtsson) 
 
 
SAMMANSTÄLLT av Ramon Berger 
 
 
 
 

 
 
DM-guld i stafett 2012. MAIF:s juniorer Oskar Höglund, Victor Bergstrand och Gustav 
Åhrén. Bara två lag kom till start, men visst känns det på något sätt rättvist att dessa 3 
talangfulla pojkar fick avsluta med ett stafettguld. Nästa år är det ju dags för Oskar och 
Gustav och växa upp till män i klassen H21. 
 Victor får tillsammans med vår andre kvarvarande junior Jonas Axén rikta in sig på de 
individuella mästerskapen under 2012. Båda ska dessutom köra Klassikern nästa år. Vi 
emotser spännande reportage från Vasaloppet, Vätternrundan, Vansbrosimmet och 
Lidingöloppet.  
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BILDSVEP HÖSTEN 2011 

 
Så här ser ett DM-guld ut om ni undrar.  Åsa snackar vägval med Maria och Frida 
    efter målgång på 25-manna. 

 
 Krister har av allt att döma precis sagt något roligt till Linda. 
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 Jösse, vår startman på 25-manna, har tagit emot Jonas, sträcka 24. 

 
 En MAIF:ares öde. Ständig väntan men knappast på någon prisutdelning. 
 ”Kommer dom nån gång IDAAAG, eller…?” Fast varken Tord, Thomas, Mats  
 eller Pelle ser allt för ledsna ut.(Nej, just det, bara 25 % mössor på 
 Novembersprinten denna ljumna höst.) 
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HÖSTFESTEN 
 

 
 Motala Orkesterföreningen med Linda Korall på fiol (aningen till höger om mitten 
 på denna bild) gjorde ett överraskande intåg i Idrottspaviljongen och genomförde  

konsert med quiz/korsord på Höstfesten. 
 

 
 
Så många tårtor och så många begränsade magsäckar. Så många tårtor att vi inte ens kan ta med bilder på alla. 
Men gott var det och Rita Melén kan titulera sig klubbmästare i tårtbakning. 
 

Och nästa år 2012 firar vi 85 år med att om inte 
vinna så i alla fall arrangera 10-mila. 
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IDRE REVISITED 

 
IDRE 2011 – bli inte förvånad om en ren käkar upp däcken på hyrbilen. 

  
 FRÅGA: Varför åker man till Idre på sommaren? SVAR: jag var där med pappa och Marias 
familj 2002 och det kändes som en nödvändig nostalgikick med ett återbesök. Allt var sig likt, 
med en viktig skillnad. Den gången, i början av juli, var det så mycket folk och framförallt 
andra orienterare som sprang 3-dagars, så alla renar höll sig till skogen och kalfjället, men 
den här veckan i mitten av juli, så var det så folktomt att renar strök omkring kring 
husknuten och betade. Vem hade kunnat tro att husdjur ingick i priset?  
 

 
Vänster: Toppen av Städjan kommer nog att vara lika stenig även om hundra år. Höger: 
Stenigt är det också på bergskammen runt vattenfallet Njupeskär. Dagen till ära hade jag 
min Rolling Stones-tröja från Dressman på mig, vilket förorsakade ironiska gliringar från folk 
som jag mötte på min promenad. 
 
 Och så stötte man på andra MAIF:are också – i form av Lisa och Ulrik som åkte dit och vilade 
ut efter Vansbrosimmet. Ett gäng MAIF:are (inklusive Ramon bl.a.) drog iväg dit redan i 
början av 70-talet. När jag tog del av ett bildcollage som illustrerade Idres historia, så förstår 
jag att det Idre som fanns då 1971-72 bara var ett embryo av det som finns där idag av 
stugbyar och hotell, restauranger, liftanläggningar och kalhuggna bergssluttningar, 
utomhusbassänger, mountainbike-leder och minigolfbanor…  
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Man kan välja att se två sidor av fenomenet Idre (och liknande ställen): ett fantastiskt 
vildmarksparadis med oändliga möjligheter eller ett hänsynslöst exploaterat stycke natur för 
att hålla en annars stendöd region av Sverige vid liv. 
 Jag väljer nog att se positivt på saken, men det schaktades på nya bergstoppar och röjdes 
för mer stugbyar för fullt i sommarvärmen och här liksom på många andra ställen bör man 
nog börja diskutera var gränsen går, innan charmen och njutningen går förlorad. 
 Tyvärr blev det inte något större mängd kvalitetsträning p.g.a. skada från vårsäsongen som 
jag förvärrade lagom till Tjoget och som även ödelade mina möjligheter att delta i 43-kavlen. 
En annan missräkning den där juliveckan i Idre var skavsår! Här har man slitit på gymmet i 
Sundbyberg i ett år för att orka med ryggsäckar och hårt vildmarksliv och så får man blåsor 
både av orienteringsskorna och de vanliga löpardojorna!  
 Minst en och mestadels två 3-timmarspromenader blev det dock varje dag. Några 
övernattningar på fjället var det aldrig tal om. Uppe vid Grövelsjön några mil åt nordväst 
nära norska gränsen, fanns för övrigt en skylt vid parkeringen som sa: ”Parkering – 7 dygn” 
Får väl ses som max för vad den moderna människan klarar av att vara ute i naturen utan 
WC och kranvatten och andra bekvämligheter. 
 Slutspelet av fotbolls-VM för damer ägde rum den här veckan och jag hade sett fram emot 
att kanske få uppleva en svensk VM-final tillsammans med några fanatiska landsmän. Men 
Japan slog ut Sverige i semi och de närmast sörjande i den ödsliga hotellrestaurangen var ett 
gäng norrmän – och de var inte ens skadeglada! Petter Northug är tydligen inte 
representativ för det norska folket. Överhuvudtaget var det rätt mycket norskt och tyskt den 
här veckan. Och renar som sagt. Min bästa anekdot från Idre förblir från 2002 då jag och 
Peter irrade omkring på en 3-dagarsetapp. (Ni som hört historien 1.000 gånger kan sluta läsa 
här). Orientering uppe på kalfjället är ingen utmaning ens för en nybörjare, men i de snåriga 
platta skogspartierna nedanför topparna… Jag och Peter stötte på självaste Anders Axelsson 
och efter ytterligare 10 minuters letande på exakt samma ställe stötte vi på… Anders 
Axelsson! På den tiden nästan landslagsman. Inte helt lätt ens för de allra främsta med andra 
ord, att hitta rätt i stiglös och detaljrik fjällnära skogsterräng. 
 Nedanstående bilder från Grövelsjön (till vänster) och vattenfallet Njupeskär (till höger) får 
avsluta reportaget.    
     Tobbe  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
D 
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  25-manna           

  Almnäs 8 oktober 2011 
  

  
  

      
  

  1. Tamperen Pyrintö 1 
 

5.07.32 
   

  
  158. MAIF 

 
7.21.12 

   
  

  365 startande lag 
     

  
  239 fullföljande lag   Arr: OK Södertörn / Snättringe SK   

Sträcka Löpare  Längd Tid 
Vxl 
Plac 

Efter 
täten Str Plac  

Segertid 
på 

sträckan 
1 Fredrik Jönsson 7,1 46.12 262 10.39 262 35.33 
2 Kristian Nylander 7,1 41.29 199 18.47 106 32.53 
3 Ulrica Fransson 4,3-4,4 41.12     1024   
  Sofia Fransson 4,3-4,4 43.43     1132   
  Linda Korall 4,3-4,4 1.01.13     1209   
  Anna Korall 4,3-4,4 46.03 276 52.24 1395 24.54 
4 Petra Korall 2,6 14.55     424   
  Frida Bergstrand 2,6 16.49     692   
  Noah Nylander 2,6 20.05     999   
  Ingrid Roos 2,6 20.41 227 54.54 1037 10.21 
5 Per Johansson 6,3 37.18     234   
  Victor Bergstrand 6,3 39.25     219   
  Gustav Åhrén 6,3 39.43     417   
  Oskar Höglund 6,3 41.01 197 1.02.06 503 31.24 
6 Torbjörn Wrighed 4,6-4,7 33.16     400   
  Leif Efraimsson 4,6-4,7 42.05     911   
  Krister Berger 4,6-4,7 44.12     1007   
  Patrik Korall 4,6-4,7 45.27 173 1.16.33 1047 23.49 
7 Thomas Svensson 5,4-5,5 35.35     375   
  Mats R Johansson 5,4-5,5 40.07     708   
  Ulrik Karlsson 5,4-5,5 40.44     744   
  Christer Fransson 5,4-5,5 46.07 163 1.27.19 1025 26.38 

23 Maria Bergstrand 3,9 30.06 171 1.37.34 190 18.46 
24 Jonas Axén 8,6 1.01.01 162 1.55.59 221 40.35 
25 Åsa Axén 6,1 52.06 159 2.13.40 194 32.59 

        

 
BLEV DET HÄR RÄTT? 

     
 

Har kastat om Lindas och Annas (str.3) tider jämfört ordinarie resultatlistan. 
 

 

Vet ni om andra felaktigheter - vänd er till RED, så får vi lägga in en 
revidering nästa nr. 
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RED SLÅR UNDER BÄLTET IGEN 
 Tack för i år. När man väl sätter sig ner och sammanställer en tidning så är det ju (nästan) riktigt 
roligt. Inte minst tack vare den fantastiska och bekväma  tekniken. Det blev bara 3 nr 2011 också, fast 
4 skulle egentligen vara lagom. Få se om jag får en Lidnersk knäpp till nästa år. 
 Tack också alla ni som offrade fredag den 29 april för min skull. Inte bara var eminente ordförande 
Ingrid Roos passerade 50-gränsen detta år, utan även jag. Jag vill egentligen inte framhäva någon 
present framför någon annan, men min gamle vän Tommy träffade huvudet på spiken med Hemma 
Hos-boxen. Kjell Alinge och Janne Forsell påminde mig om hur jag lärde mig att uttrycka mig i tal och 
skrift utan att få något vettigt sagt. Extra plus också till familjen Korall, som såg till att det någonstans 
ute i världen växer 25 nyplanterade träd till min ära. 
 Precis som Kristian (se sidan 2-4) har jag haft förmånen att vara var ”borta” en del från och till – och 
är det i viss mån fortfarande (många läsare nickar instämmande), men ”hemma” har alltid funnits 
kvar att återvända till. Så med risk för att bli sentimental, så kan man inte känna annat än tacksamhet 
över att alla vi i MAIF OL har varit med om ännu ett år med denna fantastiska sport orientering, och 
att lilla jag (ödmjukheten personifierad) fått vara med på ett hörn. 
 1995 fick jag ett bra prov på min standard. Som 34-åring fick jag stryk av Jörgen Mårtensson på DM 
för Sörmland med c:a 18 minuter på en regntung 12 km-bana. Jörgen var väl som bäst det året (vann 
VM) och själv sprang jag Lidingöloppet senare samma höst. På Novembersprinten 2012 fick jag en ny 
värdemätare då jag var c:a 18 minuter efter VM-tvåan Peter Öberg på sistasträckan. Fast tyvärr på en 
bana som bara var hälften så lång… Så mycket sämre blir man alltså åren mellan 34 och 50. Hm… 
 Nu ska Victor och Jonas köra Klassikern och då vore det kanske kul att haka på i oktober och köra ett 
andra Lidingölopp igen, 17 år efter det första. 1995 hade jag 2.21. Vad ger biologiska klockan för 
utslag 2012 måntro? Få se vad jag har att rapportera om 1 år. (Sträckning i vaden under 
uppvärmning?)     
 RED. 
 

Tosmy & Tosbes UTE & INNE-LISTA 
    

UTE INNE 
Thierry Georgiou Åge Hadler (lättare att stava till dessutom) 

TV4-programmet IDOL Kolla Youtube-klipp från Zappa-auditions från 80-talet 
Sport-Ident Bläckstämpel hängande i snöre 

Zlatan & Fotbolls-EM 2012 
Diskutera Ove Grahns inlägg i VM-kvalet 1973 när Ralf 
Edström nickade in 3-3 

OL-tröjor med ventilation och flashiga tights 
HH-betongtröjor i gult och rött samt uppvärming i 
”Hjärtat Slår För Skidor”-pullovers 

Matlagningsprogram hemma hos kändisar Hemma hos-boxar med Kjell Alinge och Janne Forsell 
Sprint-VM i Venedig och andra häftiga stadsmiljöer Miniatyr-OL i Björka på karta ej reviderad sen 1968 
Direktsändning från orienterings-VM med bildskärm 
och satellitövervakning 

Glo på ett skogsbryn oavbrutet i två timmar  (inget 
händer) 

Carolina Gynning Televinkens mamma 
Håkan Juholts pudelturnéer Tage Erlander-vitsar i Hylands Hörna 
UTE-kolumnen till höger Kolesteroltest dagen efter Tårt-KM 
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  Novembersprinten             

  Arr: Mjölby OK 6 november 2011 
  

  
  STORA KLASSEN             

  1. OK Denseln 1 
 

3.33.15 
   

  
  10. MAIF 1 

 
4.25.01 

   
  

  26. MAIF 2 
 

5.47.22 
   

  
  35 startande lag 

     
  

  27 fullföljande             

Sträcka MAIF 1 Längd Tid Vxl Plac 
Efter 
täten Str Plac  

Segertid på 
sträckan 

1 Fredrik Jönsson 6,4 41.59 24 8.00 29 33.59 
2 Kristian Nylander 6,4 40.05 12 10.37 11 35.04 
3 Anna Korall 3,4 30.33 13 22.26 33 20.43 
4 Thomas Svensson 3,4 25.18 11 28.19 17 19.25 
  Anders Hedin   47.44     52   
5 Victor Bergstrand 4,7 30.41 12   14 23.39 
6 Oskar Höglund 4,8 25.39 10 31.18 4 22.34 
7 Petra Korall 2,9 28.42 11 44.10 42 14.36 
8 Per Johansson 6,4 42.04 10 51.46 10 32.37 

  MAIF 2 Längd Tid Vxl Plac 
Efter 
täten Str Plac  

Segertid på 
sträckan 

1 Ulrik Karlsson 6,4 53.34 31 19.35 37 33.59 
2 Mats R Johansson 6,4 51.40 29 36.47 26 35.04 
3 Maria Bergstrand 3,4 32.03 28 47.06 41 20.43 
4 Anders Bruhn 3,4 29.17 26 54.58 25 19.25 
  Ingrid  Roos   46.11     51   
5 Christer Fransson 4,7 45.06 27 1.16.26 37 23.39 
  Patrik Korall   47.19     43   
6 Anders Malmqvist 4,8 57.35 28 1.46.18 43 22.34 
7 Linda Korall 2,9 27.30 28 1.57.59 39 14.36 
8 Torbjörn Wrighed 6,4 50.37 26 2.14.07 24 32.37 
  LILLA KLASSEN             
  1. OK Roxen 1 1.21.44           
  13. MAIF 2.24.41           
  16 startande lag             
  15 fullföljande lag             

Sträcka Löpare  Längd Tid Vxl Plac 
Efter 
täten Str Plac  

Segertid på 
sträckan 

1 Wilma Jansson 3 25.54 13 6.40 15 19.14 
  Carina Berger-Svensson   25.55     16   
2 Victor Andersson 2,3 49.40 15 35.32 21 17.24 
  Josefine Segerberg   49.42     22   
3 Malin Jansson 2,9 30.03 13 44.06 8 23.37 
  Gustav Blomgren   30.06     10   

4 Leif Lundberg 3,3 39.04 13 1.02.57 13 20.15 




